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på bBiseC. lek» heller finnes det ni- mellanbarnde med mig — och Jag Ar 
g oo fcdlnre uppfattning ar föråidro- vål titta 1 måaen efter honoraret, 
•kap åe den »om bojer det ovan dtn har Korum for lurat allt in-
blotta och djuriska funktionen och irånae för mig under dea» nya regim,
genom att gora det till en beräknad Någon tidning eller t;d kr.ft ar den
handling akånker det. med den t -r Icke längre, utan enda n e l hoprure
»ta kärlek Joreuutkaamhet (* u >.u »v pekoral, virriga p a» fundvnr-gnr
het, den mest behga privilegium, en ueh ktaai-politik. Den har absolut ic

ke nig o t existensberättigande, utom

Malet foder Hur Mår Nige fetare kreatur
mannlska kan tanka sig "

Men del år knappast tånkbart. xtt möjligen att bli ett tryckt bevi». två 
diplomater av gammal kand »kola. gånger 1 månaden, all dumuet.n s.t- 
eom samtidigt samlas l Washington ter 1 bogsattet och *v några forväxlas 
på president Kardtngs Inbjudning, m d intelligens Har Kvrum råd att v 
•kola lyaana Ull, vad dessa praktiska icke betala mitt honorar, så har Jag 
idealister ha att saga. Tvärtom år råd att undvara deL M*n kan na tur- 
det mycket troligt .au mr Hardings ligtvis icke av dilettanter I t.dnings- 
Justltledepartement kommer att hål jobbet fordra vanlig kutym

tor att Forum icke åter skall kun-

TTORDRINGÄERFARENHET rlaar att malet foder pro
ducerar mer ekonomiska vinster l svin och boskap ån 

t håller dem friskare Når hel säd utfordras, gå
c E djupa andedragen av livgivande oxygen stimulerar honom som en 

tome. Hans muskler, hårda som en pisksnärt, funktionera lika fint 
som en högkraftig motor. Hur han kommer att äta,, dä middagstid

Dbel säd
stora kvantiteter genom djeret osmål t Det år skövel. Malet
foder år också mer til 1 fredstål lande för arbetshästar och 
jer 1 k or Håll er kreatnrstam l prima tillstånd och spara pån- 
gar med att mala derak*foda med en

kommer.
För dem som ej kunna taga en lång semester i det fria' förser vetenskapen 
andra medel att införa dessa stimulerande kemiska reaktioner i kroppen. 
Ett sådant vetenskapligt berett tonic som Camol höjer sakta den tröga ap- 
petiten. Klangen av middagsklockan kommer aldrig snart nog. Skorrandet 
av spända nerver, som gjorde livet nästan outhärdligt för er och andra, dun
sta bort som en obehaglig dröm. Intresset för livet vaknar. Flammorna av 
död ambition vakna till liv igen. Ni känner åter kraften att bliva någon 
och göra något-

la ett vakande öga över kongressen 
och att man Icke kommer alt draga na komm* och lugnaktigt aäga, att 
•Ig för att kasta framstående veten- Jag förfalskat dessa rader, har Jag 
»kapemån 1 fängelse .om det skulle tillställt S. C. T. redaktör brevet I 
befinnas, att de överträdde den medel- original.

VESSOT FEED GRINDER
BälUt 11 en

International Kercsene Engine
I lida. purttanså* Isgen mot spridande 

av kunskap om födelsekontroll.
Diplomaterna som inbjudits till 

konferensen för rustningsbegrånantng 
— Icke avrustning 
av födelsekontroll. Kor dem år det 
mest viktiga att få tillräckligt med 
kanonfoda för nästa krig, vilket sä
kerligen kommer, om Icke arbetare- 
klassen snart allmänt vaknar

SVERIGE NYHETER
(Forts. fr. Sid. 6.)

Denna Ve ssot maler varje slag ar såd. grov eller fin. 
Alla cylindrar och kullager åro ar generös storlek. De extra 
tjocka plattorna åro om kast bara, som ge dubbel slitning för 
var uppsats Varje platta och cylinder år mekaniskt per
fekt I balans, givande en Jåmt gående maskin, som varar en 
livstid. Vessot och en International Keroelne Engine åro o- 
överträffade som en ekonomisk uppsättning för målning av 
föda.

kr, att utgå med 500,000 från staden 
och 500.000 från staten. Samtidigt be
slöt komitén att från och med den 1 
okt. låta även icke familjeförsörjare 
få understöd 
komma utgå 1 form av en matpolett 
pr dag samt ett visst kontant belopp 
Dessutom ligger komitén i und^r 
handling med restaurantbolaget om 
inlösande av komiténs matpoletter ä- 
ven på bolagets restauranger

Högsta vinsten till en gumma I 
Solna. Vinnaren av högsta vinsten i 
Barnens dags i Stockholm tombola. ett 
eget hem efter eget val för 50,000 Irr, 
var en fattig gumma I sjuttioårsål
dern .som lever i Solna under små 
förhållanden tillsammans med en 
vuxen dotter, vilken försörjer henne

vilja icke veta

Hur besvarar ni den frågan — den 
mest betydande frågan i världen? Hop
par ni ur sangen på morgonen ivrig för 
dagens arbete, saker på er själv ? Är ni 
glad att träffa folk? Är ert leende na
turligt, äkta? Är ert handslag en vin
nare av vänner? Säger folk om er ‘hur

jag avundas denna livaktighet och e- 
nergi'? Har ni en reserv av styrka, 
som ni kan draga från i nödfall? Har 
ni energi nog att trumfa genom en stor 
affärstransaktion i morgon? Kan ni 
hålla edra konkurrenter på defensiven? 
Frankt sagt, hur mår ni?

Understödet skullo

så långt som
den l skrivande stund år känd 
North Dakota år naturligtvis Icke 
full tlllfredstållande för statens (ar
mare och för Nonpartisan League. 
Men man kan knappast säga, att den 
år nedslående. Visserligen blev gu
vernör Frazier besegrad — dock med 
en så liten majoritet, att det är tyd 
ligt nog, att stora massor av statens 
befolkning förfarande hysa förtroende 
för honom, — men de Idéer, som Non
partisan League omsatt l praktisk 
lagstiftning förmådde dock Icke dess 
motståndare — trots kraftiga an
strängningar — rubba, 
skrlves ser det nämligen ut som om 
Independent Voters Association —

VALUTGÅNGENTillskriv närmaste lokalbranch för fullständig upplys
ning och priser i

— överträffad av Ingen 
Kopierad av minga

I 1 Ifl/I

rnTV V

CGumman som vägrade att uppge sitt 
berättade att hon tidigt blivit

änka och haft svårt att försörja sig 
och sina barn. Hon bor 1 en fuktig

Ve»sot kvarnar gjorda l nio storlekar 
%/2 till 16 tum plattor — mal 
från 6 till 130 bushels pr timma. Når detta

och dålig lägenhet, varför det egna 
hemmet bör komma vål till pass 
Lotten hade hon köpt vid Dalagatan 
1 kompanjonskap med dottern. Till

International Harvester Company
Of Camada

H AMILTON CANADA 
h|» ti~—»»«■ a»»- Cetwe» ee—WH. t

Nonpartisan Leagues fiender — Icke 
lyckats 1 sitt försök att upphäva des- 

* sa lagar, ulan att detta försök 1 all, hl9,orlen hör eU KUmman tTakat h“' 
särskilda tall blivit nedröstat av fol- ruvida hon Bku"e kopa en lo,t och

Carnol år ej ett exprlment. Det år tillver
kat efter recept av en konservativ men skick
lig läkare Er egen läkare kunde ej föreskri
va något båttre eller säkrare, medel. Under 
flera år har Carnol gått sin tysta väg utan 
någon slags annonsering samt gradvis stigit 
i popularitet, allt eftersom dess meriter blivit 
kända genom den gammalmodiga men aldrig 
felande kanalen: muntlig rekommendation av 
dess tacksamma förbrukare.

och engelska sjukan. Det verkar gagn- 
llgt vid reumatiska åkommor, arthritls. 

hudhjukdomar, luftröskatarr och matasrae 
ekövlingen av edra barn. Det år av stort 
gagn vid nervösa åkommor av varje slag, 8t. 
Vitus dans. neuralgl, epilepsi och år särskilt 
värdefull vid behandling av neurastenl. 
Carnol ar av speciellt gagn l fall av konva
lescens från alla sjukdomar samt särskilt så 
under tillfrisknande från affektloner. I vilka 
mycket feber förekommit såsom influenaa, 
»karlakansfcber och mässling.
Det faktum att läkare erkänna det terapeuti
ska vordet av fb-ssa välvalda element förkla
rar läkarnas vänliga attityd mot Ocrrnol Utan 
att ha gjort nägon särskild undersökning I 
frftpan ha flera fall kommit till vår kännedom, 
l vilka läkarna föreskrivit detta gedigna läke
medel för hushållet för att möta forhållanden, 
där dess bruk år särdeles gagrlkt. ömtåliga 
^ magar s mälta lätt Car

nol. Barn tycka . ora d#t 
på grund av dess smak och e- 

! när det gör dem gott. Rn 
matsked före varje mål och vid 

I i sängdags (eller en tesked lör 
barn) är nog. En stor flaska 
kostar endast $1.00 hos alla 

förstklassiga apotekare. Är 
det värt $1.00 att bli l stånd att 
se edra bek>inmer l ansiktet 
ramt le oförskräckt åt dem?

slutligen bestämt sig för att Icke ta 
någon. Hon ställde sig för att vänta 
på spårvagnen, men denna dröjde 
och gumman ångrade sig, gick fram 
till tobolamannen oc hbad om hög
sta vinsten, men kunde aldrig tro att 
hon blivit så bönhörd. Hon var nu 
utom sig av glädje över sin goda tur 

Handelskurser för arbetslösa, 
teborgs handelshögskolekurser ha fö- 

en retagit ett Intressant experiment 
Man har nämligen anordnat en serie

ket.
Detta betyder att North Dakotas 

farmare ännn stå fast vid Nonpar-, 
tisan Leagues principer, om också 
en del på grund av den mest låga och 
hätska propaganda låtit förleda sig 
att svika de män, som på ett så kraf
tigt sätt och under så påfrestande 
förhållanden i flere år styrt staten 
Och detta är huvudsaken. I en verk
lig folkrörelse spelar personen 
mycket liten roll Det är idén, som är 
det avgörande. Och man kan utan 
större risk profetera, att Nonpartisan 
Leagues idéer skola leva, även om 
dut 1,1,r oml.vle av män. aom eitla vid »•>”»"• tara -*P»rlmrat .0,1, dar- 
statsrodret. Och om teke alla tecken »ar tiden tor kursen begränsad t,11 
alå fel. torde detta ombyte Icke bli daKar har-"-ellertid »i»»' 
av någon mera varaktig art. Till ni,- »I* •« intresset varit så stort att 
eta höst akola åter val hållas, oeh det "'an ‘-»crvägar huruvida leke fore-

läsningsserierna bura yterligare ut
sträckas. Man har 
nipd tro f<ireläsnIngar .och åhöraran- 
tale( har vid dessa varit i ständigt 
stigande Vid den senaste forelåsnin 

funnos ett tusental åhörare, till , 
stor del arbetslösa kontorister, samt 
fur övrict ett aörre anal principaler 
och anställda. Föreståndare för kur 

är docenten Sven Helander.

Min egen spal.t
Carnol pretenderar ej mirakulösa krafter. 
Det har aldrig gjort så. Det är ej "cure- 
all" och önskar ej bil känt eom sådant. Lä
kare kunna säga er, att det &r sammansatt av 
ett antal försökta och prövade ingredienser 
såsom flytande köttextrakt glycerinfosfat, de 
viktiga alkalolderna av torskleverolja etc. — 
en lycklig kombination av appelitretande, 
närande återställare, köttblldare samt effek
tivt nervstyrkande tnedel.
Carnol är precentlvt och re- 
konstltuerande. Det avvärjer 
sjukdom och bygger upp stystc- 
met kvilkt efter sjukdom. Det 
uppvädker en glupande appetit, 
befordrar assimilering av fö

dan, hjälper mat mältningen 
och ger styrka till hungriga 
nerver.

För Svenska Canada-Tidningen av Nils F:son Brown.
Gö-DET FINNES EN FRÅGA, som en furaldraskap .skall förebygga överbe-

hel del gott folk anse osedlig att be- folkning band de mycket fattiga och 
handla. Det år den sexuella frågan dem -som aro offer för fattigdom till 
och des» fojdfråga: födelsekontn ll. följd av Industriell expoatering och 
Och dock kanske vi Idag i flere ev- låga löner. Och detta argument blir 
aevnden levat i en båttre värld, om naturligen ett av de starkaste vid 
Icke puritanskt pryderi förlett oss denna kongress. Och till den ändan 
att, vad dessa frågor beträffar, sätta är det de ledandes avsikt att få kon- 
IJuset under skeppan I Förenta Sta- ferensen att yrka på en lag, som til- 
terna har man Ju gått »å långt att låter upprättandet av kliniker 1 de o- 

lagstlftat mot sprldanet av kun- lika staterna för att sprida den kun-

V
föreläsningar för arbetslösa kontori- .

Meningen har !ster oeh affärsmän 
frän början varit att det hela endast

•kap om födelsekontroll och stipule- skap, som kräves för att hindra icke 
ra! stränga straff för lagens överträ- önskvärd avkomma bland Amerikas 
dande 1 detta stora land har man gifta kvinnor. En dylik klinik finnes 
tydligen behärskats av den Roosevelt- i Londons slumdistrikt och står un 
Hardingska idén om barnrika famtl- der ledning av den ryktbara engel- 
jer ,hur stor fattigdomen än är.
Europa är emellertid förhållandena även kommer att bevista konferensen 
härvidlag friare .och understödd av 1 Washington. Bl andra kända per- 
vetenskapsmånnen. bedrtves en mål soner, som skola deltaga i denna 

upplysningspropaganda 1 märkliga konferens, märkes Harold

6ÄI161Carnol är därför en Ideal re 
konstltuent i fall beroende 
av undernäring, i vilket dige- 
stion, assimilering och absorbe- 
ririg uro defektiva 
blodbrist.

är mycket problematiskt, huruvida 
Nonpartisan Leagues fiender skola 
formå besätta förtroendeposterna i 
statstyrelsen.

Kapitalisterna och deras hejdukar

hittills hunnit
=5555
\35*

såsom 
chlorosis, skrofler! ska lukaren, dr Marie Stopes, vilken

ha naturligtvis icke med blida ögon KPn
CARNOI, LIMITED,sett att Nonpartisan League sokt in

föra statsägande elevatorer, kvarnar 
o. dyl. Men motståndet hade väl ic-

MONTREAL«

Kan också fås per post förskottsbetalt för $1.26 frånmedveten
det avseendet 1 många europeiska län- Cor, furut medlem av brittiska par

lamentet o. redaktör för Edinborough
j ke blivit så starkt, om man stannat
därvid Då kanske man fått vara täm-1 Värmlandskyrka från

Men 1 muren till Eda kyrka i Varmland 
* • * Nonpartisan league tog sig före att har man hittat en sten på vilken d#*t

JTHE NATION I NEW YORK PÅ- j upprätta statsbank och så ordna kre- någon gång I tiden huggits in en in-
11—13 november. Som man märker, rEKAR med råtUi alt kontroversen diten, att farmarena — och icke kapi- skraft som går ut på att en träkyr-
har man forlagt kongressen till sam- , Furen(a staterna angående födelse talisterna — drogo nytta av den, då ka skulle blivit uppförd år 1024 på Rare provs anställande förekommit
ma tidpunkt aom den atora konferen- kontrull „r synnerligen enkel. Den 1 uppvåcktee etarka stormen mot den. samma plats där nu den nya kyrkan tröskning, varvid Fordson efter till-

fur rustnlngsbegransnlng Och fcr „ämllgen lrke den diskussion om ! Kreditsystemet är nämligen det allra “Mier Om det över huvud funnes nå sättande av en remskiva begagnats
principens meriter eller fel, utan ar ! viktigaste 1 en nation och en stata k°l 8om styrkte denna Inskrift, skul- , som drIfkraft Också detta försök 
gumentertng, huruvida indivldeuell ’ ],v. Detta veta kapitalisterna. De ve-i]e Eda gamla kyrka vara den älsta I g&v bästa tänkbara resultat, 
moder har ritt att sjålv besluta, hur ,a ock. att om folket själv tår kon- i Värmland .1 ålder likvärdig med en Betkampinjen I Halland. Vid aoc- 
ofta hon vill ha barn. Nation löaer trollera krediten, då år det slut med 'iel kyrkor 1 Västergötland och Skåne, kerfabrlken t Genevad började bet-

deras m.kt. Därav den oerhörda nästan äldre än v la tgrita kyrkorna, kampanjen redan den 3 okt. och var 
kampanjen mot Non Partisan "League Sorgligt nog för Edahorna .torde mel-, I full gång efter den 10:e. Betakör- 
och mot North Dakotas farmare. som lertid, enligt vad Dagens Nyheter er- den har dock I år blivit ovanligt god

farit från Vitterhetsakademien, den Det ringa rågnet nnder september må- 
tina Inskriften sakna varje historisk nad har gjort, att den rekordskörd, 
grund. Stenen år nv tämligen sent som man väntade I ang., uteblir, men 
datum, och möjligen bottnar inskrif- resultatet Ir l varje fall mycket till- 
ten i någon nu bortglömd sägen. Soc- fredsställnnde. Men ej blott kvnntita- 
kenborna fästa sig emellertid Inte så tlvt iro betorna goda. även socker 
mycket vid om Inskriften är riktig el-. halten år nämligen högre 1 år än i 
ler ej Sin kyrkas 900-irsJublleum fjol, enligt vad man hittills kan döma
ämna de under alla förhållanden på Arbetstlllgången för betkampanjen och upplysningar för unga män, omnämner alla för minner eäregna sjukdo

varaie» titt fira när året 1924 lö- har varit mvcket riklig mar, deras följder, förebyggande och huru de kunna botar 1 hemmet o it. »ett värdigt sått fira når Aret 19Z4 lö- nar varit mycket riklig. | åfveD om Lifvete Hemligheter och borde läaas af hvarje unf
per In. Gott om potatis. Tillförseln av po- man om nl varit offer för pföretånd 1 era unga 6r. eller systemet bllfvti

Alströmereka magasinet I Alingsås [atiy till de skånska stärkelsefabrl- försvagadt genom utaväfnlngar I senare år, hör al skrlfva efter boken N' 
— folkbiliotek. Den restaurering, som kerna är redan så stor, att flera fab k»n bMfTa återställd till fullkomlig hälsa och styrka genom Dr. Uäghe la»

. ... . handling. Boken aindes aiidetea gratis och portofi Itt I föraegladt omslatdet s. k Alstrumerska magasinet I riker tills vidare måst Inställa emot ti|| Mm iD,ända ramn ,xb adyea, till
Alingsås med ett anslag från staden , tagningen. Till fabriken I Linderöd m
av omkring 12.700 kr. under tommainkomma dagligen omkring 400 hl. po- Q|-_ |__ LEIGH, 177 N. State SL. D. 14, ChtCaOO, Itt
ren underAtt, år nu i det närmast#1 talls. Avverkningen började den 7 ■■ ■ ■■ ■ ■ ............. .......... ........ . ■ ■ ... —...

Fousehold Remedies Co., 325 Logan Ave. Winnipeg.1000-talet?
Det kan dårfur synas ganska märk- Review och en känd nationalekonom. ligen fredad 1 North Dakota

ligt, att en födelsekontrollskongress
kommer att hållas 1 Washington den En vacker gåva har i dagarna Oo- även denna, diverse ftldre ltvatyckei 

inge hembygdsmuesum I Broby fått av hainmet, ett viktigt bidrog till dei 
emottaga av apotekaren O. Nordström gamla Gölngeclräkten, en bénbok 
l Hässleholm. Det är en del saker,, dudolsformat, från slutet av 1700-ta 
som tiljhört framlidna änkefru Nord |eti åtskilliga saker som tlllbttrt tnun 
strom, därstädes, född Grenander och 
prästdotter från Broby, bestående av 
en sinnrikt konstruerad bandstol, säll
synt 1 sitt slag och synnerligen vår- utgöra ett betydande plus till de nam 
defull, en spolrock, särdeles vacker lingar som förut finnas.

gav därvid ett alltigenom utmärkt 
resultat. Sedermera har för ytterlt

•en
detta år icke blott en handling som 
•er ut som en tanke. Man har fullt 
avsiktligt låtit dessa konferenser 
sammanfalla, ty det finnes ett större 
samband melln krig och födelsekon
troll ån kanske de flesta tro Det lig
ger någon sanning i det uttalande till 
Federated Press ,som Mrs Margaret 
Sånger, ledaren för den amerikanska 
födelsekontrollröfelsen, nyligen gjor
de. om det också år en smula Överdri- 

"Hade födelsekontroll varit den

lidne kyrkoherde Grenander, samman 
lagt över ett tjugutol nummer, son

denna fråga på det enkla ock för
ståndiga såtttet, att de. som åro mot
ståndare till födelsekontroll av reli- Värdefull Svensk Bok FRITT1

a •glosa el. andra skål, otivelaktigt ha , varit oförsynta nog att själva vilja 
rått att vägra att praktisera den och j kontrollera sitt kreditsystem, 
predika mot den. men de ha ingen j 
rätt att söka inkorporera sin överty-

Hvarje man borde sända efter ett exemplar a: den ‘ jtressanta och laronki
Svenska Rådgifvaren

Goda Rad”JAG HAR JUST MOTTAGIT ett In- 
gelse och sina tordomar I landets la- j trågsaat breTi daterat den 12 okt. (rån 
gar och tvinga dem på andra »om , red N11s R Swenaon ("NldolT"). 
kanake åro av annan upplänning j svenska Soelalieten 1 Chicago förre 

födelsekontroll redaktör och numer redaktör för den

vet:
stora frågan tor femtio år sedan och 
hade rörelsen vunnit mark. kan man 
med säkerhet såga, att det aldrig bli
vit något behov av en awåpntngskon- 

Den enda lösningen för Stil
la havsproblemet år födelsekontroll j 
för de asiatiska folken.*'

Denna berömda med flera lllastratloner försedda läkar<-bok, som DokUn 
Leigh skrifvlt speciellt för svenskar I Amerika, lämnar många värdefulla råcArgumenten för

äro legio, och de åro så övervåldigan- kommunistiska Dalarnes Folkblad i 
de. att ingen klok människa med öp- i Sverige I detta brev berör Nidolv va
pen blick och någon kunskap i de1 ien

hli denna ekonom,8ka frågorna kan motsäga j “VALEN ha gått i vänsterriktning, 
Enigt Federal re*s r dem. Fattighus, dårhus och Angelser \ 0ch vi kommunister ha ingenting att

konferens den första öppna oc skulle idag vara mindre fyllda, om 1 klaga över utgången. Kommunismen
fentlig diskussionen om Pr( man under det senaste halvseklet ra har gjort genombrottet 1 svensa ar-
delackoniroll i detta tad. fddel,eakontroll
[>. aom advocerat u‘>-1 Tan e a . tar mig friheten citera dr Marie Sto- ooo röster ,ri flngo. Genom proportlo- 
1.gar aom forbinda a,rid«det av UPP , eam ^ n„la beräkningar flngo vl 8 mandrl,
lysning om f6dM*a«a ontro^ ^ -y, ha lda, tlllråckllg fyalologlak 7 l andra och 1 I första kammaren. I
haft till altt » ar frlvlUIgt kunskap för att hindra (om bara alla Dalarna — mitt fögderi! — hemburo

m J kunde få kunskap dårom) födelsen a» »1 segern. VI flngo det beräknade
sjuka, och araga barn. aom Icke åvo mandatet och samlade 8.35« röster 
beredda för detta llreL Om »1 en mot Venneratrömmarnea 3.500." 
gång hindra barn att Inträda I vårt- Red Swenaon. aom I brevet åver. 
den 1 sådan snabb följd, att de taga anhåller om mitt medarbetar»kap för 
bröd och mjölk från ra randras mun aln tidning, gör en del andra uttalan- 
och ingenting annat göra ån förstöra den. eom kunna Intråaaera srenskar- 

för- varandras chanser att leva, och om na I Ca nad a Red Swenson var. eå- 
.åti..7år?b^£^ ju och* ritt t Jaa. d, leva. lev, försvagade, dömda och rom man torde påminna ,1g. Jåmte 

Ivea båttre ån ga» eller elektricitet, ,juka liv — om vl hindra sådana att framlidne red Johan Person rid Sten
hår prövats V S regering och *5 le- komml tUl världen, »om åro en to- »ka Karl ren Forums båsta medarbe- 
daaite unlrersltet samt funnits vara (a) lörta„ ,ör staten, en påga och tare, och I likhet med red. Perron tog 
överlägsen 16 ordinarie ollelampor R gtBa madrar. ett elände han beatåmt avstånd från den nyaT .j^,. a .k».,»,. v^ F„rom „ ,å och
ren och eåker Brånaer 94 proc. luft hem finna glada skapare av barn. lod knnak-perlk skribent och så omntllg- 
oeh s proc vanlig »erosene (kololja.) da , n,i,a och Hakade, Innan de 16 radikal, att Jag ådrog mig skopor 

Uppfinnaren. O. W. Johnson. - 595 .. med ovett från mr Bergen O. 8. Ne!
M-tDtiTé2 L*'"nå'••”dan^ i Eler för att tala med The Nafon: »n och andra 1 Forums illustra sty
vhitt prov eller -»«« ge "en FRITT 'De spirituella argumenten för to -eise, därtor att jag publlserade han
un den första förbrukaren i varje «j el sekontroll äro mäktiga. De inne irttkHr I Forum. Aanars voro natur 
ort. eom hjälper 
den Skriv un

Sverige och såger bl. a.

Jag betarrorelse. Det visar de örer 90 -

genomförd. En del av buvudvånin j okt_ Fabriken l Tråne har fått In aå 
gen har dårrld iordningställts för mycket potatis Att den Jills vidare 

Adelsköldska folkblbliotket. rom här mäste stoppa tillförseln. Vid särkel- 
fitt tre Idealiska aalar eller läsrum »efabrlken fina sko;rporTomelilla har redan in-upplysning, som
Det omfångsrika biblioteket har för- levererats 20.000 hL potatis, varav 

j flyttats hit och åter öppnats för all-! hålvten lagrats upp. Emottagnlngen 
månheten Medan denna restaurering av ytterligare år tills vidare instålld 
år det enda minnet från stadens stor- priMt år vid samtliga dessa fabriker 
hetstid. räddat för framtiden. Frän att 3 50 p, y,
förut ha tjänat olik, ändamål, först M jlmvlglv„n,r Ungen „porte. 
som källare for den potatla Alatro-1 rlde , år vid Svenska medlclnalvåxt- 
mer 1724 började odU på Holhaga. frir,Dlngens frakt- ch bårplocknlngs- 
ävenrom för den mangd dyrbara ma aBsun Tld Lldhult. Halland, år d»n 
nufaktnrvaror Alstromer tillverkade egeet||g, riMlagen n„ ,„iutad De 
vid siaa fabriker 1 Alingsås samt i , plo,k,de båren ba gg,, på eIport till 
senare tiden för ån det ena och 1” Leemerk och »orge Inalles har av 
det andra åndamilet. allra tina,' tiBU omkrlng ,0 Järnvägsvagnar 
som måjerl. går dsn gaml i historisk mpd ||B,on eller cirka 200 OOö kg ! 
byggnaden aålede. en båttre framti- detu ,, nt„lt m,Bdre ån rör .,,Bd-
ill mötea. |,a beroende på den rinea bårskör ,

den. De småländska bårnl'>rkarna v* 
förtjänat omkring 1S0.#K«0 kr. rå ss* 
bårplorkningsarbete. Pri-et på l'r 
gon har varierat mellan *0 rr+> 4S A- 
per kg. FTokttorkninr her me* ef *• 
drivit I någon eförre sk*t» I år 

har dock kanna* fr'-

Packade i
Tunnor
Kartonger
Paketer

50-60 Ibs.
18-20 lbe. 

ca. 12 oze.

Fråga efier dem hos er Handfare
Skriv, Telegrafera eller Telefonera idag

Oljeljus Bättre Ås
Elektrictet Eler Ges

<

Brinner H preeent Luft.

till

QUAI.ITY CAKFS LIMITED
666 Arlington Street, Winnipeg, Mas.

Pkeee A 7177
♦4t»4444M IIIHHHee»»ee»««»ee>

Södra Sverife.
TANDLÅK ARE8PECIALI8T\Motorplöjningarn på Öland n»*ri

*•»»» SV nirif^-nfowv-
•'der eårro ve^W ttgt i t

introd acera gtvla Nldolvs artiklar synnerllger 
-ppskattade av alla socialister ock

fatta varje barns ofrånkomliga rån 
att vara -BankaiT Att födaa fysisk 
ock meetalt lämpligt Mr Uret a»
komma la I ett hem.

Dr H. C. JEFFREY," ri n h
r. Bad honom . adlkaler. Red Swenaoe skriver b' Alexander A Maln AL. Ingång från Alexander, Wtnnlgegm ibda breve»;u I det ovsaår gormal' öppet kvåller.

»♦»♦tper vagelaster Ull örahnlt-Feram har laav Icke appejort el»och materieOt 1 »tåad att taga varvm ................................. ............ ...
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<Dct smakliga styvkemodlet.


